
4

ORM 0033/2017 „Obnova střechy -  Dům dětí a mládeže, Moravská Třebová“

Smlouva o dílo č. ORM 0033/2017
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:
Název: JS Moravská Třebová s.r.o.
Sídlo: Linhartice 60, 571 01 Moravská Třebová
Telefon: 777 279 000
DIČ: CZ28811852
IČO: 28811852
Zastoupen: František Navrátil, jednatel
Bankovní spojení: ..... .............................. 

...... .................................
Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

Jan Jeřábek

Objednatel:
Název: Město Moravská Třebová
Telefon: +420 461 353 160
DIČ: CZ00277037
IČO: 00277037
Zastoupen: JUDr. Milošem Izákem, starostou města
Bankovní spojení: ................................. 

...... .................................
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických:

........................., referent ORM

I. Předmět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky „Obnova střechy -  Dům dětí a mládeže, Moravská Třebová“
je zhotovení kompletní obnovy střechy na budově Domu dětí a mládeže, Jevíčská ulice, Moravská 
Třebová. Předmět díla je blíže specifikován v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které 
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých 
znalostí vědět měl.
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené 
dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.
Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci, kterou zpracoval Ing. Josef 
Marek ze Svitav.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
• zahájení prací: dle dohody
• dokončení prací: nejpozději do 15. 11. 2017



ORM 0033/2017 „Obnova střechy -  Dům dětí a mládeže, Moravská Třebová“

III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 1.203.916 Kč

DPH (21%):

Cena vč. DPH:

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, 
maximální a nepřekročitelná.

3. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona 
č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

4. Obě smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení stavebního díla:
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu 
záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo 
jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.

2. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

4. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné 
právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 1 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení,

b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1 000,00 Kč za každý i 
započatý den prodlení,

c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1 000,00 Kč za každou vadu a den

5. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.



ORM 0033/2017 „Obnova střechy -  Dům dětí a mládeže, Moravská Třebová

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 
dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené 
na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz . V tištěné podobě jsou 
OP k nahlédnutí v kanceláři odboru rozvoje města na nám. T.G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

5. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

6. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2847/R/210817 ze dne 21. 8. 2017.

J S  Moravská Třebová s.r.o.
Linhartice 60: 571 01 Moravská Třebová 

e-mail: info@jsmt.cz
iČ: 288 11 852, DIČ: CZ28811852

Františ.... ............ 
jednatel

JUDr. Miloš Izák 
starosta města

.

Nedílnou součásti smlouvy ie:
........

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr -  cenová nabídka zhotovitele

http://www.moravskatrebova.cz
mailto:info@jsmt.cz




Rekapitulační sestava v základní ceně

Akce: "026_strecha_DM” - nové zadání
Část:

Tisk 
L is t:

15.8.2017
1

název tonáž suť dodávka montáž celkem

Objekt: 001 Toto je  prvn í objekt
009 HSV Ostatní konstrukce, bourání 10 625,0 10 625,0
061 HSV Úpravy povrchů vnitřní 1,78 51 400,0 51 400,0
094 HSV Lešení a stavební výtahy 1,15 134 295,8 134 295,8
099 HSV Staveništni přesun hmot 17 418,0 17 418,0
712 PSV Živičné krytiny 5 703,6 5 703,6
762 PSV Konstrukce tesařské 0,32 4,49 141 582,6 141 582,6
764 PSV Konstrukce klempířské 0,01 0,77 70 391,1 70 391,1
765 OST Krytiny tvrdé 30,70 26,76 698 010,8 698 010,8
783 PSV Nátěry 4 969,1 4 969,1
D96 OST přesuny suti a vybouraných hmot 69 520,0 69 520,0

HSV součet za HSV celkem 2,93 10 625,0 203 113,8 213 738,8
PSV součet za PSV celkem 0,33 5,26 222 646,4 222 646,4
OST součet za OST celkem 30,70 26,76 767 530,8 767 530,8

Součet 33,96 32,03 10 625,0 1 193 291,1 1 203 916,1

Akce: 026_strec m026_strecha_D M m -  nové zadáni
HSV součet za HSV celkem 2,93 10 625,0 203 113,8 213 738,8
PSV součet za PSV celkem 0,33 5,26 222 646,4 222 646,4
OST součet za OST celkem 30,70 26,76 767 530,8 767 530,8

Součet 33,96 32,03 10 625,0 1 193 291,1 1 203 916,1

.. . . .....................................

.................................................. 
............. ..... 

.... ..... . ...........

Zadání "026_strecha_DM" zpracováno 09/08/2017



Položková sestava v základní ceně

Akce: "026_strecha_DM" - nové zadání
Část:

Tisk: 
List:

15.8.2017
2

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

objekt 001 - Toto je první objekt

oddíl 009 [HSV] - Ostatní konstrukce, bourání
1 1 Satelity, antény, apod - demontáž a montáž sbr 1,000 10 625,0 10 625,0 10 625,0

oddíl 009 - Ostatní konstrukce, bourání 10 625,0 10 625,0

oddíl 061 [HSV] - Úpravy povrchů vnitřní
1 612441742R0 Zapravení omítek vápensádrových říms m 51,400 1 000,0 1,78 51 400,0 51 400,0

zapraveni omítek pod okrajovými taškami
oddíl 061 - Úpravy povrchů vnitřní 1,78

51 400,0
51 400,0

oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy
1 941941041R0 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m2 480,600 63,8 0,96 30 638,3 30 638,3

2 941941291R0 Příplatek za každý mésic použití lešení k pol 1041 m2 1441,800 52,5 75 694,5 75 694,5
3 941941841R0 Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m,H m2 480,600 39,4 18 926,0 18 926,0

10 m
4 941955001R0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 20,000 106,9 0,03 2 137,6 2 137,6
5 941955004R0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 18,000 245,0 0,11 * 4 410,0 4 410,0
6 944945013R0 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 7,000 236,3 0,05 1 653,8 1 653,8
7 944945192R0 Příplatek za každý mésic použ.stříšky, k pol. 5012 m 7,000 62,5 437,5 437,5
8 944945813R0 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 

m
m 7,000 56,9 398,2 398,2

oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy 1,15
134 295,8

134 295,8

oddíl 099 [HSV] - Staveníštní přesun hmot
1 999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 19,46151 895,0 17 418,0 17 418,0

oddíl 099 - Staveníštní přesun hmot
17 418,0

17 418,0

oddíl 712 [PSV] - Živičné krytiny
1 712211111R0 Podkladní asfaltový izolační pás přibitím m2 39,550 62,5 2 471,9 2 471,9
2 67352215 Fólie - DELTA TŘELA pro plechové střechy m2 39,550 81,3 3 213,4 3 213,4
3 998712101R0 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,01661 1 100,0 18,3 18,3

oddíl 712 - Živičné krytiny
5 703,6

5 703,6

oddil 762 [PSV] - Konstrukce tesařské
1 762331911R0 Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 

m
Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2.do dl.5

m 20,000 128,8 0,14 2 575,0 2 575.0 10

2 762331922R0 m 60.000 137,5 0,75 8 250,0 8 250,0 10

3 762331932R0 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl 5 
m
Doplněni části střešní vazby z hranolků do 120 
cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly

m 30,000 181,3 0,48 5 437,5 5 437,5 10

4 762332931RT m 20,000 208,8 4 175,0 4 175,0 10

5 762332932RT Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 
cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly

m 60,000 260,0 0,01 15 600,0 15 600,0 10

6 762332933RT Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 
cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly

m 30,000 347,5 0,01 10 425,0 10 425 0 10

7 76234121 ORT Montáž bedněni střech rovných, prkna hrubá na 
sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl 24 mm

m2 35,993 101,1 3 640,0 3 640,0 10

8 76234131 ORT Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na 
sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 17,240 121,3 2 090,3 2 090.3 10

9 762341811R0 Demontáž bednění střech rovných z prken 
hrubých

m2 35,993 31,4 0,54 1 129,5 1 129,5 10

10 762342202RT Montáž laťování střech, vzdálenost lati do 22 cm m2 372,060 122,5 45 577,3 45 577,3 10

Zadáni "026_strecha_DM" zpracováno 09/08/2017



Položková sestava v základní ceně Tisk: 15.8.2017
L is t: 3

Akce: "026 střecha DM” - nové zadání
Část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

včetné dodávky řeziva, latě 4/6 cm, 
impregnované

11 762342204RT Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 
cm včetné dodávky řeziva, hranolek 6/4 cm, 
impregnova

m2 390,000 35,0 13 650,0 13 650,0 10

12 762342811R0 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 372,060 20,9 2,60 7 764,9 7 764,9 10
13 762395000R0 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 11,2122 1 080,0 0,27 12 109,2 12 109,2 10
14 998762102R0 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 

12 m
t 5,38761 1 700,0 9 158,9 9 158,9 10

oddíl 762 - Konstrukce tesařské 4,81 141 582,6
141 582,6

oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské
1 210220301R0 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 1,000 91,1 91,1 91,1 10
2 743621220R0 Mtz hromosvod drátu 10- mm m 12,000 110,1 1 321,4 1 321,4 10
3 76401 Okapnička Pz, r.š. 150 z PU povrchovou vrstvou m 43,400 287,5 12 477,5 12 477,5 10
4 764179314U0 Demontáž a montáž trapéz tl 0,5 mm -30° m2 15,810 106,1 1 677,9 1 677,9 10
5 764211444R0 Krytina hladká z Pz, svitky š. 500 mm, do 30° s 

polyuretanovou povrchovou úpravou
m2 39,550 700,0 27 685,0 27 685,0 10

6 764231440R0 Lemováni Pz plechem zdi,tvrdá krytina,rš 400 
mm s polyuretanovou povrchovou vrstvou

m 7,200 300,0 2 160,0 2 160,0 10

7 764233430R0 Lemování z Pz zdí, plochých střech, rš 330 mm 
s polyuretanovou povrchovou vrstvou

m 4,000 287,5 , 1 150,0 1 150,0 10

8 764239430R0 Lemování z Pz komínů, hladká krytina, v ploše s 
polyuretanovou povrchovou úpravou

m2 5,346 1 250,0 6 682,5 6 682,5 10

9 764242420RO Lemováni trub z Pz, hladká krytina, D do 100 mm 
s polyuretanovou povrchovou úpravou

kus 1,000 500,0 500,0 500,0 10

10 764246420R0 Ventilační nástavce Pz hladká krytina, D 100mm 
s polyuretanovou povrchovou úpravou

kus 1,000 1 500,0 1 500,0 1 500,0 10

11 764259411R0 Kotlík kónický z pl. Pz pro trouby, D do 150 mm z 
polyuretanovou povrchovou úpravou

kus 3,000 507,5 1 522,5 1 522,5 10

12 76429142OR0 Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm s 
polyuretanovou povrchovou úpravou

m 6,000 437,5 2 625,0 2 625,0 10

13 76429452OU0 Podkladní pás z Pz rš 200 mm m 8,500 141,3 0,01 1 200,6 1 200,6 10
14 764311822 R0 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 

30°
Demontáž lemováni zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°

m2 39,550 34,8 0,29 1 374.4 1 374,4 10

15 764331830R0 m 4.000 15,6 0.01 62,5 62,5 10
16 764331851R0 Demontáž lemování zdi, rš 400 a 500 mm, do 45° m 7,200 22,3 0,02 160,2 160,2 10
17 764339831R0 Demontáž lemováni komínů v ploše, hl. kryt, do 

45°
m2 5,346 296,3 0,04 1 583,8 1 583,8 10

18 764351836R0 Demontáž háků, sklon do 30° kus 9,000 19,5 0,01 175,5 175,5 10
19 764351837R0 Demontáž háků, sklon do 45° kus 34,000 22,3 0,02 756,5 756,5 10
20 764352802R0 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 250 

mm,nad 45°
m 9,700 27,4 0,03 265,5 265,5 10

21 764352810R0 Demontáž žlabů půlkruh rovných, rš 330 mm, do
30°

m 8,500 26,1 0,03 222,0 222,0 10

22 764352811R0 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 
45°

m 22,600 30,0 0,08 678,0 678,0 10

23 764391820R0 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 
30°
Demontáž úžlabi, rš 660 mm, sklon do 45°

m 6,000 19,5 0,01 117,0 117,0 10

24 764392851R0 m 35,200 24,8 0,13 871,2 871,2 10
25 764454801R0 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 

mm
Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm

m 2,600 21,8 0,01 56,6 56,6 10

26 764454802R0 m 35,000 26,1 0,10 914,2 914,2 10
27 76401 Příchytka hromosvodu hřebenová kus 2,000 80,0 160,0 160,0 10
28 76402 Příchytka hromosvodu UNI kus 10,000 80,0 800,0 800,0 10
29 998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 

m
t 0,84219 1 900,0 1 600,2 1 600,2 10

oddíl 764 - Konstrukce klempířské 0,78 70 391,1
70 391,1

Zadáni "026_strecha_DM" zpracováno 09/08/2017



Položková sestava v základní ceně

Akce: "026 strecha DM" - nové zadání
Část:

Tisk: 
L ist:

15.82017
4

por Číslo název 

oddíl 765 [OST] - Krytiny tvrdé

mj. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

1 764778111RT PREFA žlab podokapni půlkruhový, RŠ 250 mm v 
barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková

m 9,700 350,0 3 395,0 3 395,0

2 764778113RT PREFA žlab podokapni půlkruhový, RŠ 333 mm v 
barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková

m 31,300 437,5 13 693,8 13 693,8

3 764778122RT PREFA odpadni trouby kruhové, D 100 mm v 
barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková

m 2,600 300,0 780,0 780,0

4 764778123RT PREFA odpadni trouby kruhové, D 120 mm v 
barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková

m 35,000 312,5 10 937,5 10 937,5

5 764778203RT PREFA kotlík žlabový hranatý, žlab 333 mm,D 
100 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, 
oříšková

kus 4,000 562,5 2 250,0 2 250,0

6 765311521RU Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na 
sucho tašky kulatý řez - engoba, vč. 
doplňkových tašek

m2 372,060 916,3 28,29 340 900,0 340 900,0

7 765311530R0 Krytina vikýře z bobrovek (napoleonský klobouk) 
příplatek

m2 17,240 1 021,3 1,48 17 606,3 17 606,3

8 765311534R0 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do 
malty

m 1,700 662,5 0,02 1 126,3 1 126,3

9 765311536R0 Hřeben bobrovka, hřebenáči č 4 dráž. pás Top 
Roli

m 29,000 1 161,3 0,32 33 676,3 33 676,3

10 765311546R0 Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. pás Top 
Roli

m 49,100 1 163,8 0,54 57 140,1 57 140,1

11 765311572R0 Hák protisnéhový C-380 kus 710,000 50,0 35 500,0 35 500,0
12 765311583R0 Bobrovka - pňřezání a uchycení tašek m 161,100 202,5 0,01 32 622,8 32 622,8
13 765311585R0 Nástavec pro odvětrání kanalizace kus 1,000 1 500,0 1 500,0 1 500,0
14 765311592RT Bobrovka - příplatek za sklon přes 60 do 75° 

upevnění tašek příchytkou
m2 19,000 51,8 983,3 983,3

15 765311613R0 Pás úžlab! AI s těsněním ke krytině a hřebeni m 39,400 375,0 14 775,0 14 775,0
16 765311711RT Hřebenáč rozdělovači valbový k hřebenáči 

drážk bobrovka
kus 4,000 1 176,3 0,02 4 705,0 4 705,0

17 765311725U0 Ochranný pás proti ptákům š 10cm m 43,400 52,5 0,02 2 278,5 2 278,5
18 765311810R0 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti m2 372,060 81,4 24,93 30 274,5 30 274,5
19 765311891R0 Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti m2 19,000 2,4 46,4 46,4
20 765312362R0 Ukončení plochy taškami okrajovými levými, 

pravými Engoba
m 28,800 437,5 12 600,0 12 600,0

21 765312371R0 Vikýř univerzální pro pálenou krytinu 60 x 60 cm kus 4,000 2 125,0 8 500,0 8 500,0
22 765318861RO Demontáž krytiny z hřebenáčů, do suti m 79,800 30,6 1,84 2 444,3 2 444,3
23 765799311RN Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením m2 408,053 62,5 25 503,3 25 503,3

spojů dífúznf pojistná hydroizolace Tuning FOL - 
N

24 765799315R0 Příplatek za sklon od 30° do 45° m2 372,060 31,3 11 626,9 11 626,9
25 998765102R0 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 28,36001 1 168,8 33 145,8 33 145,8

oddíl 765 - Krytiny tvrdé 57,46
698 010,8

698 010,8

oddíl 783 [PSVJ - Nátěry
1 783782205R0 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 113,580 43,8 4 969,1 4 969,1

oddíl 783 - Nátěry
4 969,1

4 969,1

oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot
1 979011111R0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a t 30,67963 325,0 9 970,9 9 970,9

1.PP
2 979011121R0 Příplatek za každé další podlaží t 61,35926 140,0 8 590,3 8 590,3
3 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 30,67963 271,3 8 321,8 8 321,8
4 979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 122,71852 30,3 3 712,2 3 712,2
5 979083113R0 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 2000 m t 30,67963 266,3 8 168,5 8 168,5
6 979087113R0 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní t 30,67963 502,5 15 416,5 15 416,5

prostředky
7 979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti t 30,67963 500,0 15 339,8 15 339.8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Zadání "026_strecha__DM" zpracováno 09/08/2017



1

Položková sestava v základní ceně Tisk ■ 15 8 2017
L is t: 5

Akce: "026_strecha_DMn - nové zadáni
Část:

poř Číslo název m.j množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
69 520,0

69 520,0

objekt 001 - Toto je první objekt 65,99 10 625,0
1 193 291,1

1 203 916,1




